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A+B PUNIME NE RRUGE  DHE TROTUARE

1 Punime  prishje  dhe  cmontimi

2 Punime  germimi

3 Punime  per  ndertimin  shtresave baze

4 Punime  per  ndertimin  e  shtresave  asfaltike

5 Punime  betoni

6 Punime  per  shtresat  e  trotuarit

7 Punime gjelberimi

C PUNIME  NE  KANALIZIMET  E  UJRAVE  TE  SHIUT

1 Punime  germimi

2 Punime  per  shtrimin  e  linjes  se  kanalizimeve

3 Punime  per  ndertimin  e  pusetave

4 Punime  mbushje  +ngjeshje  te  kanaleve

5 Punime  prove  te  linjes

D PUNIME  NE  KANALIZIMET  E  UJRAVE  TE  NDOTURA

1 Punime  germimi

2 Punime  per  shtrimin  e  linjes  se  kanalizimeve

3 Punime  per  ndertimin  e  pusetave

4 Punime  mbushje  +ngjeshje  te  kanaleve

5 Punime  prove  te  linjes

E PUNIME  PER  NDERTIMIN  NDRICIMIT RRUGOR

1 Punime germimi

2 Punime  per  shtrimin  e  kabllove  elektrike

3 Punime  per  ndertimin  e  pusetave

4 Punime  mbushje +ngjeshje  te  kanaleve

5 Punime  lidhjen  e  kabllove  dhe  paisjeve

6 Punime per shtrimin e fibrave optike

7 Punime  prove  te  linjes

F PUNIME  PER  SINJALISTIKE  RRUGORE

1 Punime  per  vizimet

2 Punime  per  vendosjen  e  tabelave   rrugore
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Perfaqesues i B.O.E 

NR AKTIVITETI
MUAJ

BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE MONITORIMIT TE PUNEVE PUBLIKE

GRAFIK PUNIMESH

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:  “NDËRTIMI I RRUGËS NGA KRYQEZIMI I UNAZES SE MADHE ME RRUGEN NEXHO KONOMI NE DREJTIM TE LUMIT LANA”


